Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование
«гор од Усоль е - С и б ирс ко е »

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /У /7 № УУ-/7^

О награждении Почетной грамотой мэра
города Усолье-Сибирское, об объявлении
Благодарности мэра города Усолье-
Сибирское

Рассмотрев ходатайства о награждении Почётной грамотой мэра города
Усолье-Сибирское, об объявлении Благодарности мэра города Усолье-
Сибирское, в соответствии с положением «О Почётной грамоте мэра города
Усолье-Сибирское, Благодарности мэра города Усолье-Сибирское»,
утвержденным решением Думы города Усолье-Сибирское от 25.08.2022 года №
55/7 на основании ст. ст. 28, 53 Устава муниципального образования «город
Усолье-Сибирское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за
творческую инициативу, достойное воспитание детей и в связи с празднованием
15-летия Общественной организации Совет многодетных семей «Надёжный
причал»:
Дмитриеву Светлану - члена Общественной организации Совет
Ивановну многодетных семей «Надёжный причал»;
Колесову Наталью - члена Общественной организации Совет
Петровну многодетных семей «Надёжный причал»;
Ростовцеву Жанну - члена Общественной организации Совет
Викторовну многодетных семей «Надёжный причал».

2. Объявить Благодарность мэра города Усолье-Сибирское за творческую
инициативу, достойное воспитание детей и в связи с празднованием 15-летия
Общественной организации Совет многодетных семей «Надёжный причал»:
Абраматец Анне - члену Общественной организации Совет

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье»
и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в

Валентиновне многодетных семей «Надёжный причал»;

Акберовой Наталье -
Сергеевне
Глинской Галине -
Олеговне
Суйко Анне Олеговне

- члену Общественной организации Совет
многодетных семей «Надёжный причал»;

- члену Общественной организации Совет
многодетных семей «Надёжный причал»;

- члену Общественной организации Совет
многодетных семей «Надёжный причал»;

Ульяновой Елене -
Владимировне

- члену Общественной организации Совет
многодетных семей «Надёжный причал».

сети «Интернет».

М.В. Торопкин

Подготовил:
Е.В. Щетская

Согласовано:

Руководитель аппарата
администрации города О.Н. Жакина

Начальник юридического
отдела администрации города М.Ш. Суханова